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Odpowiedzi na pytania 1-2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont sanitariatow w placowkach
oswiatowych - 2 czesci:

CZESC 1: Remont sanitariatow w Zespol Szkot im. Jana Kochanowskiego w

Czqs’tpchowie ul. Warszawska 142,

CZESC 2: Remont sanitariatow w Zespole Szk6t im. Bolestawa Prusa

Czestochowie ul. Prusa 20

Informuje, ze wptynety nastepujace pytania dotyczace w/w postepowania:

Pytanie 1 :

W projekcie jest wymdg zakupu schodotazu dla niepetnosprawnych, a nie ma o tym
mowy w SiWZ oraz przedmiarach, czy schodotaz wchodzi w zakres inwestycji?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie przewiduje zakupu schodotazu w ramach niniejszego zamodwienia.

Pytanie 2 :

W SiWZ i projekcie jest zapis o koniecznosci zapewnienia wentylacji min. grawitacyjnej,
natomiast nie jest wykonana inwentaryzacja instalacji wentylacji, brak jest tez
jakichkolwiek naktadow na przedmiotowy zakres prac w przedmiarach. Czy jezeli zajdzie
koniecznosc¢ dodatkowych nakfadéw to Zamawiajacy zaptaci dodatkowo za te prace?
ODPOWIEDZ

Zadanie przewiduje wykorzystanie istniejgcej wentylacji grawitacyjnej, nalezy sprawdzic¢
droznos¢ istniejacej wentylacji i ewentualne udroznienie jezeli jest zasypana.

Wykonawca winien dokonac¢ wizji lokalnej. Zakres objety umowg w ramach ryczattowego
wynagrodzenia, nie przewidujemy dodatkowego wynagrodzenia.

(-)Michat Konieczny
Naczelnik Wydziatu
Inwestycji i Zamowien Publicznych
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